SISTEMA DE GESTÃO DA QUALIDADE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB

NÚCLEO DE TECNOLOGIAS ESTRATÉGICAS EM SAÚDE – NUTES

As informações contidas neste documento são de propriedade exclusiva do NUTES.

Não é permitida sua distribuição ou reprodução (parcial ou total) sem prévia autorização escrita e em cópia não controlada.

NOTA: CANCELAMENTO DO EDITAL 001/2022

Em virtude de problemas no cronograma que não previa divulgação das inscrições homologadas a

Comissão de Seleção do Edital 001/2022 decidiu cancelar o referido certame e lançar um novo edital

(002/2022) com os mesmos critérios do anterior com novas datas para inscrição e novo e-mail para envio

da documentação (selecaonutes@gmail.com).

Pedimos desculpas aos candidatos envolvidos na seleção do Edital 001/2022 e reiteramos a confiança da

participação de todos no novo edital que será lançado no dia 26/08/2022.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do Nutes